

EP.26.73.2023

Warszawa, dnia 10 sierpnia 2023 rok.

## ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania na „**Zakup wyposażenia do pawilonu nr 11, w tym: niszczarka, projektor, urządzenie wielofunkcyjne, drukarka, monitor, komputer, napęd DVD**”- numer sprawy EP/71/2023.

**Szanowni Państwo,**

uprzejmie informujemy, iż w postępowaniu na „**Zakup wyposażenia do pawilonu nr 11, w tym: niszczarka, projektor, urządzenie wielofunkcyjne, drukarka, monitor, komputer, napęd DVD**” - numer sprawy EP/71/2023 prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.) wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 w związku z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na zadane pytania.

Pytanie nr 1 – Proszę o potwierdzenie, czy Zamawiający oczekuje projektora multimedialnego, w którym żywotność lampy w trybie normalnym (nie ekonomicznym) wynosi 12.000 godzin.

**Odpowiedź:** Zamawiający zmienia treść zapisu

żywotność lampy w trybie normalnym: 6000 godzin

żywotność lampy w trybie ekonomicznym: 12000 godzin.

Pytanie nr 2 – Maksymalna rozdzielczość wydruku, 1200 x 1200 dpi jakość kolorów 4800 Wnoszę o wykreślenie parametru jakość kolorów 4800, gdyż opcja ta jest charakterystyczna dla urządzeń Lexmark

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody wg najlepszej wiedzy zamawiającego taki zapis jest charakterystyczny także dla innych producentów np. Xerox.

Pytanie 3 - Czy Zamawiający zgodzi się by drukarka nie miała możliwości drukowania z przenośnej pamięci USB ?

**Odpowiedź:** Tak.

Pytanie 4 - Czy Zamawiający zgodzi się by drukarka nie obsługiwała standardu przepływności 1000 BaseT ?

**Odpowiedź:** Tak.

Pytanie 5 - Czy Zamawiający zgodzi się by urządzenie wielofunkcyjne A4 kolor język opisu stron PDL był emulowany?

**Odpowiedź:** Tak.

Pytanie 6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert o jeden dzień tj. na dzień 11- 08 - 2023r.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje o zmianie terminów składania i otwarcia ofert z dnia 11.08.2023 na dzień **17.08.2023** godziny bez zmian, jednocześnie tym samym zmianie ulega termin związania ofertą to jest do dnia 15/09/2023 roku.

Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym stają się wiążące od dnia ich ogłoszenia.

Sporządził: Małgorzata Marcinkowska